CRM—TO
CGNSFLW)REGICNIM [)E MÉUICINA DO ES'IADÚ DO ?OCANFINS

PORTARIA CRM-TO n" 029r'2019, de 24 de Junho de 2019

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 3.268 de 30/09fl957, regulamentada pelo Decreto nº

44.045, de 25!07f1958, Decreto—Lei nº 200, de 25!02f196?,Leinº11.,000 de 15f12f2004 e Decreto nº

6.821f2009, de 14304f2009.

_ CONSIDERANDO o disposto na alíneaa“ ”,do Art. 21, do Regimento Interno do

CRM-TO;

Considerando as férias do Presidente do CRM-TO, Dr. Jorge Pereira Guardiola, no

período de 05f07£2019 & 20f07f2019;

RESOLVE:

Art. lº Nomear o Vice—Presidcnte do CRM-TO, Dr. João Pereira Ramos, como

substituto interino do Presidente, no período de OSÍO'HZOIQ & ZOÍO7/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpr se.

hdtvJªw

ggfab/Wªl

/m W
“X

1

Av. Teotônio Segurado, Quadra ?ôísm, Conj. 01, Lt. 01, Plano Diretor Sul — PABX (63) 2111—8100 - Fax:(6312111-8108
CEP 77022306 — Paimas —- Tocantins —- e—mai1:crmto©uol.com.br